
 
 
 
 

ERGEBNISLISTE 
 

30. Walter Riedle Hauchenberglauf 

mit 
Bayerischer Berglaufmeisterschaft Senioren und Jugend 

 

am 

14. Juli 2012 

 

 

 

 



Protokoll 
zum 

30. Weitnauer Walter Riedle Hauchenberglauf mit 3er-Mannschaftswertung 

und 

Bayerischer Berglaufmeisterschaft Senioren und Jugend  2012 

 
  

 

 

 

Wettkampfbeginn: Samstag, 14.07.2012, 17:00 Uhr 

 

Start: Weitnau, bei der Kirche 798 m über NN 

Ziel Hauchenberg, Turm Alpkönigblick 1.242 m über NN 

 

Streckenlänge: 6,8 km 

Höhendifferenz: 509 m 

 

Wetter:  

Temperatur: Start: 18 Grad, Ziel: 15 Grad 

 

Teilnehmer: Gewertet 194 (44 Damen, 150 Herren) 

Beteiligte Vereine: 95 

 

Freiwillige Helfer:  69 

 

Streckenrekorde: Damen:    33:26 Kunze Johanna (1992) 

 Herren:    28:08 Öhrig Josef (1995) 

 Mannschaft Damen 2:01:44 TSV Oberstdorf (2000) 

 Mannschaft Herren 1:27:29 SVO Germaringen (1995) 

 

Sonstiges: Während der Veranstaltung waren keine besonderen Vorkommnisse zu verzeichnen. 

 

 

 

Verbandsaufsicht: Hans-Peter Schneider, Laufwart 

 Willi Wahl, Kampfrichter 

 Dieter Claus, BLV Pressewart  ____________________________________   

 

 

Legende für die Altersklassen-Abkürzungen 

SWx/SMx Schülerinnen/Schüler A/B/C/D 

JWx/JMx Jugend weiblich/männlich A/B 

JUW/JUM  Juniorinnen/Junioren 

W20/M20 Hauptklasse Frauen/Männer 

Wxx/Mxx Seniorinnen/Senioren der entsprechenden Altersklasse 

W--/M-- Mannschaftswertung: Frauen/Männer ohne Altersbegrenzung 

 

Bitte beachten Sie, dass die Einstufung in die Altersklassen nach den ausgeschriebenen Klassen erfolgt. 

Dadurch können sich in den einzelnen Wertungen je Läufer unterschiedliche Klassen ergeben. 



weiblich

weibliche Jugend U 20
1. 146 Scholz, Nadine weibliche Jugend U 20 1993 w LG 40:19
2. 196 Hohlfeld, Sonja weibliche Jugend U 20 1994 w LAZ Kreis Würzburg 42:28

Seniorinnen W35
1. 182 Sprenzinger, Jeannette Seniorinnen W35 1973 w SVG Ruhstorf/Rott 38:48
2. 185 Hofmann, Michaela Seniorinnen W35 1973 w LG Stadtbergen 39:35
3. 166 Harbich, Kerstin Seniorinnen W35 1974 w TSV Oberstaufen 40:01
4. 191 Feyel, Daniela Seniorinnen W35 1977 w TV Weitnau 48:48

Seniorinnen W40
1. 105 Schindler, Christine Seniorinnen W40 1971 w MBB-SG Augsburg 39:07
2. 186 Röder, Petra Seniorinnen W40 1970 w LG Stadtbergen 49:38

Seniorinnen W45
1. 156 Kraus, Sabine Seniorinnen W45 1963 w TV Memmingen 39:01
2. 180 Paternoster, Bettina Seniorinnen W45 1966 w SVG Ruhstorf/Rott 45:20
3. 108 Gairhos, Dorit Seniorinnen W45 1964 w TG Viktoria Augsburg 46:19
4. 194 Matthiesen, Elke Seniorinnen W45 1963 w TV Weitnau 48:13

Seniorinnen W50
1. 157 Ott, Gertrud Seniorinnen W50 1962 w TV Memmingen 37:35
2. 179 Flexeder, Sieglinde Seniorinnen W50 1959 w SVG Ruhstorf/Rott 39:44
3. 187 Schönwälder, Brigitte Seniorinnen W50 1962 w LG Stadtbergen 40:45
4. 181 Röckl, Brigitte Seniorinnen W50 1961 w SVG Ruhstorf/Rott 42:13
5. 120 Hoffmann, Renate Seniorinnen W50 1960 w Laufverein Region 43:18
6. 193 Kremser, Roswitha Seniorinnen W50 1960 w TV Weitnau 44:26
7. 102 Angerer, Elisabeth Seniorinnen W50 1962 w Laufarena Allgäu 50:11

Seniorinnen W55
1. 128 Sachs, Christine Seniorinnen W55 1957 w TV Geiselhöring 41:26
2. 121 Stögbauer, Maria Seniorinnen W55 1956 w Laufverein Region 41:43
3. 161 Wahl, Gerlinde Seniorinnen W55 1956 w TSV Neuhaus/Aisch 45:13
4. 192 Kadel, Jutta Seniorinnen W55 1957 w TV Weitnau 46:38
5. 142 Fritz, Margit Seniorinnen W55 1954 w LAZ Kreis Günzburg 47:06
6. 184 Hannakam, Ingrid Seniorinnen W55 1956 w LG Stadtbergen 49:18

Seniorinnen W60
1. 101 Bergmann, Herta Seniorinnen W60 1951 w LC Aichach 42:31
2. 201 Winkler, Luise Seniorinnen W60 1951 w TSV Gersthofen 47:14

Seniorinnen W65
1. 118 Plener, Lilo Seniorinnen W65 1945 w TV Erkheim 43:28
2. 167 Schmittner, Gerlinde Seniorinnen W65 1945 w TV Ochsenfurt 48:28

männlich

männliche Jugend U20
1. 189 Zeus, Maximilian männliche Jugend U20 1995 m DJK Weiden 31:11
2. 168 Hinkofer, Bernhard männliche Jugend U20 1994 m WSV Patersdorf 32:50
3. 140 Zappe, Johannes männliche Jugend U20 1994 m SVO Leichtathletik 32:57
4. 113 Karrer, Kevin männliche Jugend U20 1993 m LG Bamberg 33:12
5. 141 Zwerger, Fabian männliche Jugend U20 1994 m SVO Leichtathletik 35:37

Bayerische Senioren und Jugend Berglaufmeisterschaft 2012 in Weitnau
Ergebnisliste

Platz Startnr. Name ak Jahrg. m/w Verein Zeit

14.07.2012 19:54 Zeitmessung & Auswertung: Allgäu-Timing-Sportzeitmessung 1/3



6. 119 Rosco, John männliche Jugend U20 1995 m LAC Quelle Fürth 35:55
7. 204 Walz, Philipp männliche Jugend U20 1993 m TSV Gersthofen 36:23
8. 135 Martin, Felix männliche Jugend U20 1995 m SVO Leichtathletik 44:01

Senioren M40
1. 199 Wild, Roland Senioren M40 1968 m TSV Windeck 31:08
2. 130 Echtler, Martin Senioren M40 1969 m SVO Leichtathletik 31:09
3. 169 Daubenmerkl, Elmar Senioren M40 1968 m LLC Marathon 32:25
4. 115 Weingarth, Oliver Senioren M40 1971 m SV Bergdorf-Höhn 32:42
5. 143 Berktold, Manfred Senioren M40 1972 m TV Hindelang 32:43
6. 159 Gerlicher, Rolf Senioren M40 1971 m LG Stadtwerke 34:27
7. 172 Kling, Christian Senioren M40 1968 m LLC Marathon 34:36
8. 158 Feneberg, Theo Senioren M40 1969 m TSV 1976 Moosbach 34:37
9. 170 Hauptmann, Stefan Senioren M40 1968 m LLC Marathon 35:48
10. 147 Guenzel, André Senioren M40 1969 m LG Kaufbeuren 35:55
11. 129 Brunold, Christian Senioren M40 1969 m SVO Leichtathletik 36:52

Senioren M45
1. 195 Hell, Johann Senioren M45 1964 m SpVgg 31:51
2. 154 Stecker, Harald Senioren M45 1965 m TV Jahn Kempten 32:08
3. 106 Thiem, Hans-Thomas Senioren M45 1964 m TG Viktoria Augsburg 33:42
4. 137 Schumacher, Martin Senioren M45 1965 m SVO Leichtathletik 34:50
5. 114 Neuwald, Andreas Senioren M45 1965 m SV Bergdorf-Höhn 35:08
6. 173 Kreckl, Gottfried Senioren M45 1964 m LLC Marathon 35:11
7. 139 Weißhaar, Tobias Senioren M45 1965 m SVO Leichtathletik 36:29
8. 183 Dotterweich, Werner Senioren M45 1965 m TSV Scheßlitz 36:33
9. 153 Schreiber, Jörg Senioren M45 1963 m TV Jahn Kempten 37:06
10. 103 Schindler, Manfred Senioren M45 1965 m MBB-SG Augsburg 42:18
11. 190 Baumann, Werner Senioren M45 1967 m TV Weitnau 44:55

Senioren M50
1. 171 Huber, Winfried Senioren M50 1960 m LLC Marathon 32:33
2. 150 Miksch, Dr. Thomas Senioren M50 1962 m TV Jahn Kempten 34:10
3. 151 Munz, Bernhard Senioren M50 1961 m TV Jahn Kempten 35:04
4. 109 Endres, Winfried Senioren M50 1961 m TV Bad Brückenau 36:30
5. 155 Schneiders, Stefan Senioren M50 1959 m SV Lohhof 40:05

Senioren M55
1. 162 Haas, Siegfried Senioren M55 1956 m RSC Neukirchen 33:47
2. 122 Fries, Elmar Senioren M55 1953 m TV Geiselhöring 34:09
3. 188 Bauer, Dieter Senioren M55 1957 m DJK Weiden 34:58
4. 134 Leonhard, Wolfgang Senioren M55 1956 m SVO Leichtathletik 36:18
5. 124 Mayerhofer, Willi Senioren M55 1953 m TV Geiselhöring 36:40
6. 149 Hörmann, Otto Senioren M55 1955 m TV Jahn Kempten 36:40
7. 110 Handel, Karl-Heinz Senioren M55 1956 m TV Bad Brückenau 37:02
8. 125 Pelz, Walter Senioren M55 1957 m TV Geiselhöring 38:31
9. 198 Schierlinger, Johann Senioren M55 1953 m SpVgg. 39:45
10. 165 Krum, Werner Senioren M55 1955 m Team Klinikum 40:15
11. 112 Wagner, Hans Senioren M55 1955 m TV Bad Brückenau 40:22
12. 136 Schubert, Stanislav Senioren M55 1953 m SVO Leichtathletik 41:48

Senioren M60
1. 175 Daudrich, Viktor Senioren M60 1950 m SVG Ruhstorf/Rott 36:48
2. 126 Sprenzinger, Erhard Senioren M60 1948 m TV Geiselhöring 38:14
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3. 138 Stadler, Alfred Senioren M60 1949 m SVO Leichtathletik 38:52
4. 123 Gorbunow, Anton Senioren M60 1949 m TV Geiselhöring 40:04
5. 104 Speer, Peter Senioren M60 1949 m MBB-SG Augsburg 40:53
6. 177 Karlstetter, Albert Senioren M60 1952 m SVG Ruhstorf/Rott 41:57
7. 131 Feix, Norbert Senioren M60 1949 m SVO Leichtathletik 43:17

Senioren M65
1. 176 Huber, Dr. Wolfgang Senioren M65 1945 m SVG Ruhstorf/Rott 38:27
2. 178 Seebauer, Manfred Senioren M65 1947 m SVG Ruhstorf/Rott 39:17
3. 111 Reitwiesner, Ewald Senioren M65 1946 m TV Bad Brückenau 39:50
4. 127 Stümpfle, Franz Senioren M65 1946 m TV Geiselhöring 40:55
5. 144 Berktold, Richard Senioren M65 1943 m TV Hindelang 52:01
6. 200 Winkler, Karl Senioren M65 1945 m TSV Gersthofen 52:07

Senioren M70
1. 133 Groß, Georg Senioren M70 1938 m SVO Leichtathletik 41:47
2. 264 Burger, Manfred Senioren M70 1942 m TSV Burgberg 44:44
3. 164 Fechler, Bodo Senioren M70 1941 m LG Nürnberg 51:28
4. 202 Sitzmann, Heinz Senioren M70 1941 m TV Bad Brückenau 59:33
5. 197 Hellmuth, Otto Senioren M70 1938 m TV Zeil 1:14:46

Senioren M75
1. 117 Schmid, Norbert Senioren M75 1934 m TV Erkheim 47:12
2. 163 Binder, Ernst Senioren M75 1934 m LG Nürnberg 52:41
3. 203 Krämer, Theodor Senioren M75 1935 m SV RamsthaL 1:06:51
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weiblich

Jugend
1. 146 Scholz, Nadine weibliche Jugend U 20 1993 w LG 40:19
2. 196 Hohlfeld, Sonja weibliche Jugend U 20 1994 w LAZ Kreis Würzburg 42:28

Senioren
1. 157 Ott, Gertrud Seniorinnen W50 1962 w TV Memmingen 37:35
2. 182 Sprenzinger, Jeannette Seniorinnen W35 1973 w SVG Ruhstorf/Rott 38:48
3. 156 Kraus, Sabine Seniorinnen W45 1963 w TV Memmingen 39:01
4. 105 Schindler, Christine Seniorinnen W40 1971 w MBB-SG Augsburg 39:07
5. 185 Hofmann, Michaela Seniorinnen W35 1973 w LG Stadtbergen 39:35
6. 179 Flexeder, Sieglinde Seniorinnen W50 1959 w SVG Ruhstorf/Rott 39:44
7. 166 Harbich, Kerstin Seniorinnen W35 1974 w TSV Oberstaufen 40:01
8. 187 Schönwälder, Brigitte Seniorinnen W50 1962 w LG Stadtbergen 40:45
9. 128 Sachs, Christine Seniorinnen W55 1957 w TV Geiselhöring 41:26
10. 121 Stögbauer, Maria Seniorinnen W55 1956 w Laufverein Region 41:43
11. 181 Röckl, Brigitte Seniorinnen W50 1961 w SVG Ruhstorf/Rott 42:13
12. 101 Bergmann, Herta Seniorinnen W60 1951 w LC Aichach 42:31
13. 120 Hoffmann, Renate Seniorinnen W50 1960 w Laufverein Region 43:18
14. 118 Plener, Lilo Seniorinnen W65 1945 w TV Erkheim 43:28
15. 193 Kremser, Roswitha Seniorinnen W50 1960 w TV Weitnau 44:26
16. 161 Wahl, Gerlinde Seniorinnen W55 1956 w TSV Neuhaus/Aisch 45:13
17. 180 Paternoster, Bettina Seniorinnen W45 1966 w SVG Ruhstorf/Rott 45:20
18. 108 Gairhos, Dorit Seniorinnen W45 1964 w TG Viktoria Augsburg 46:19
19. 192 Kadel, Jutta Seniorinnen W55 1957 w TV Weitnau 46:38
20. 142 Fritz, Margit Seniorinnen W55 1954 w LAZ Kreis Günzburg 47:06
21. 201 Winkler, Luise Seniorinnen W60 1951 w TSV Gersthofen 47:14
22. 194 Matthiesen, Elke Seniorinnen W45 1963 w TV Weitnau 48:13
23. 167 Schmittner, Gerlinde Seniorinnen W65 1945 w TV Ochsenfurt 48:28
24. 191 Feyel, Daniela Seniorinnen W35 1977 w TV Weitnau 48:48
25. 184 Hannakam, Ingrid Seniorinnen W55 1956 w LG Stadtbergen 49:18
26. 186 Röder, Petra Seniorinnen W40 1970 w LG Stadtbergen 49:38
27. 102 Angerer, Elisabeth Seniorinnen W50 1962 w Laufarena Allgäu 50:11

männlich

Jugend
1. 189 Zeus, Maximilian männliche Jugend U20 1995 m DJK Weiden 31:11
2. 168 Hinkofer, Bernhard männliche Jugend U20 1994 m WSV Patersdorf 32:50
3. 140 Zappe, Johannes männliche Jugend U20 1994 m SVO Leichtathletik 32:57
4. 113 Karrer, Kevin männliche Jugend U20 1993 m LG Bamberg 33:12
5. 141 Zwerger, Fabian männliche Jugend U20 1994 m SVO Leichtathletik 35:37
6. 119 Rosco, John männliche Jugend U20 1995 m LAC Quelle Fürth 35:55
7. 204 Walz, Philipp männliche Jugend U20 1993 m TSV Gersthofen 36:23
8. 135 Martin, Felix männliche Jugend U20 1995 m SVO Leichtathletik 44:01

Senioren
1. 199 Wild, Roland Senioren M40 1968 m TSV Windeck 31:08
2. 130 Echtler, Martin Senioren M40 1969 m SVO Leichtathletik 31:09
3. 195 Hell, Johann Senioren M45 1964 m SpVgg 31:51
4. 154 Stecker, Harald Senioren M45 1965 m TV Jahn Kempten 32:08
5. 169 Daubenmerkl, Elmar Senioren M40 1968 m LLC Marathon 32:25
6. 171 Huber, Winfried Senioren M50 1960 m LLC Marathon 32:33
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7. 115 Weingarth, Oliver Senioren M40 1971 m SV Bergdorf-Höhn 32:42
8. 143 Berktold, Manfred Senioren M40 1972 m TV Hindelang 32:43
9. 106 Thiem, Hans-Thomas Senioren M45 1964 m TG Viktoria Augsburg 33:42
10. 162 Haas, Siegfried Senioren M55 1956 m RSC Neukirchen 33:47
11. 122 Fries, Elmar Senioren M55 1953 m TV Geiselhöring 34:09
12. 150 Miksch, Dr. Thomas Senioren M50 1962 m TV Jahn Kempten 34:10
13. 159 Gerlicher, Rolf Senioren M40 1971 m LG Stadtwerke 34:27
14. 172 Kling, Christian Senioren M40 1968 m LLC Marathon 34:36
15. 158 Feneberg, Theo Senioren M40 1969 m TSV 1976 Moosbach 34:37
16. 137 Schumacher, Martin Senioren M45 1965 m SVO Leichtathletik 34:50
17. 188 Bauer, Dieter Senioren M55 1957 m DJK Weiden 34:58
18. 151 Munz, Bernhard Senioren M50 1961 m TV Jahn Kempten 35:04
19. 114 Neuwald, Andreas Senioren M45 1965 m SV Bergdorf-Höhn 35:08
20. 173 Kreckl, Gottfried Senioren M45 1964 m LLC Marathon 35:11
21. 170 Hauptmann, Stefan Senioren M40 1968 m LLC Marathon 35:48
22. 147 Guenzel, André Senioren M40 1969 m LG Kaufbeuren 35:55
23. 134 Leonhard, Wolfgang Senioren M55 1956 m SVO Leichtathletik 36:18
24. 139 Weißhaar, Tobias Senioren M45 1965 m SVO Leichtathletik 36:29
25. 109 Endres, Winfried Senioren M50 1961 m TV Bad Brückenau 36:30
26. 183 Dotterweich, Werner Senioren M45 1965 m TSV Scheßlitz 36:33
27. 124 Mayerhofer, Willi Senioren M55 1953 m TV Geiselhöring 36:40
28. 149 Hörmann, Otto Senioren M55 1955 m TV Jahn Kempten 36:40
29. 175 Daudrich, Viktor Senioren M60 1950 m SVG Ruhstorf/Rott 36:48
30. 129 Brunold, Christian Senioren M40 1969 m SVO Leichtathletik 36:52
31. 110 Handel, Karl-Heinz Senioren M55 1956 m TV Bad Brückenau 37:02
32. 153 Schreiber, Jörg Senioren M45 1963 m TV Jahn Kempten 37:06
33. 126 Sprenzinger, Erhard Senioren M60 1948 m TV Geiselhöring 38:14
34. 176 Huber, Dr. Wolfgang Senioren M65 1945 m SVG Ruhstorf/Rott 38:27
35. 125 Pelz, Walter Senioren M55 1957 m TV Geiselhöring 38:31
36. 138 Stadler, Alfred Senioren M60 1949 m SVO Leichtathletik 38:52
37. 178 Seebauer, Manfred Senioren M65 1947 m SVG Ruhstorf/Rott 39:17
38. 198 Schierlinger, Johann Senioren M55 1953 m SpVgg. 39:45
39. 111 Reitwiesner, Ewald Senioren M65 1946 m TV Bad Brückenau 39:50
40. 123 Gorbunow, Anton Senioren M60 1949 m TV Geiselhöring 40:04
41. 155 Schneiders, Stefan Senioren M50 1959 m SV Lohhof 40:05
42. 165 Krum, Werner Senioren M55 1955 m Team Klinikum 40:15
43. 112 Wagner, Hans Senioren M55 1955 m TV Bad Brückenau 40:22
44. 104 Speer, Peter Senioren M60 1949 m MBB-SG Augsburg 40:53
45. 127 Stümpfle, Franz Senioren M65 1946 m TV Geiselhöring 40:55
46. 133 Groß, Georg Senioren M70 1938 m SVO Leichtathletik 41:47
47. 136 Schubert, Stanislav Senioren M55 1953 m SVO Leichtathletik 41:48
48. 177 Karlstetter, Albert Senioren M60 1952 m SVG Ruhstorf/Rott 41:57
49. 103 Schindler, Manfred Senioren M45 1965 m MBB-SG Augsburg 42:18
50. 131 Feix, Norbert Senioren M60 1949 m SVO Leichtathletik 43:17
51. 264 Burger, Manfred Senioren M70 1942 m TSV Burgberg 44:44
52. 190 Baumann, Werner Senioren M45 1967 m TV Weitnau 44:55
53. 117 Schmid, Norbert Senioren M75 1934 m TV Erkheim 47:12
54. 164 Fechler, Bodo Senioren M70 1941 m LG Nürnberg 51:28
55. 144 Berktold, Richard Senioren M65 1943 m TV Hindelang 52:01
56. 200 Winkler, Karl Senioren M65 1945 m TSV Gersthofen 52:07
57. 163 Binder, Ernst Senioren M75 1934 m LG Nürnberg 52:41
58. 202 Sitzmann, Heinz Senioren M70 1941 m TV Bad Brückenau 59:33
59. 203 Krämer, Theodor Senioren M75 1935 m SV RamsthaL 1:06:51
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60. 197 Hellmuth, Otto Senioren M70 1938 m TV Zeil 1:14:46
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Frauen

Seniorinnen W45 und älter

1. SVG Ruhstorf/Rott 2:07:17
179 Flexeder, Sieglinde 39:44 Seniorinnen W50 1959
181 Röckl, Brigitte 42:13 Seniorinnen W50 1961
180 Paternoster, Bettina 45:20 Seniorinnen W45 1966

2. TV Weitnau 2:19:17
193 Kremser, Roswitha 44:26 Seniorinnen W50 1960
192 Kadel, Jutta 46:38 Seniorinnen W55 1957
194 Matthiesen, Elke 48:13 Seniorinnen W45 1963

Männer

männl. Jugend

1. SVO Leichtathletik Germaringen 1:52:35
140 Zappe, Johannes 32:57 männliche Jugend U20 1994
141 Zwerger, Fabian 35:37 männliche Jugend U20 1994
135 Martin, Felix 44:01 männliche Jugend U20 1995

Senioren M40/M45

1. LLC Marathon Regensburg 1:42:12
169 Daubenmerkl, Elmar 32:25 Senioren M40 1968
172 Kling, Christian 34:36 Senioren M40 1968
173 Kreckl, Gottfried 35:11 Senioren M45 1964

2. SVO Leichtathletik Germaringen 1:42:28
130 Echtler, Martin 31:09 Senioren M40 1969
137 Schumacher, Martin 34:50 Senioren M45 1965
139 Weißhaar, Tobias 36:29 Senioren M45 1965

Senioren M50/M55

1. TV Jahn Kempten 1:45:54
150 Miksch, Dr. Thomas 34:10 Senioren M50 1962
151 Munz, Bernhard 35:04 Senioren M50 1961
149 Hörmann, Otto 36:40 Senioren M55 1955

2. TV Geiselhöring 1:49:20
122 Fries, Elmar 34:09 Senioren M55 1953
124 Mayerhofer, Willi 36:40 Senioren M55 1953
125 Pelz, Walter 38:31 Senioren M55 1957

3. TV Bad Brückenau 1:53:54
109 Endres, Winfried 36:30 Senioren M50 1961
110 Handel, Karl-Heinz 37:02 Senioren M55 1956
112 Wagner, Hans 40:22 Senioren M55 1955

Senioren M60 und älter

1. SVG Ruhstorf/Rott 1:54:32
175 Daudrich, Viktor 36:48 Senioren M60 1950
176 Huber, Dr. Wolfgang 38:27 Senioren M65 1945
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178 Seebauer, Manfred 39:17 Senioren M65 1947

2. TV Geiselhöring 1:59:13
126 Sprenzinger, Erhard 38:14 Senioren M60 1948
123 Gorbunow, Anton 40:04 Senioren M60 1949
127 Stümpfle, Franz 40:55 Senioren M65 1946

3. SVO Leichtathletik Germaringen 2:03:56
138 Stadler, Alfred 38:52 Senioren M60 1949
133 Groß, Georg 41:47 Senioren M70 1938
131 Feix, Norbert 43:17 Senioren M60 1949
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Unser Dank gilt folgenden Sponsoren: 

 

 Laufsport Saukel 

 Herz & Lang GmbH, Weitnau  
 

 Denz Fensterbau GmbH , Weitnau  
 

 Raiffeisenbank, Weitnau  

 Sparkasse Allgäu, Weitnau 

 Memminger Brauerei AG, Memmingen 

 Sport Schmelzenbach, Missen-Wilhams  

 Brivo Verlag, Weitnau  

 Marien-Apotheke, Weitnau  

 Sportslet Karl Singer, Kempten 

 

 

 

sowie allen freiwilligen Helfern,  

ohne die diese Veranstaltung nicht möglich wäre! 


